
令和６年１１月２６日
保護者 各位

国頭村立国頭中学校
校長 具志堅 勝司

（公印省略）

二学期 三者面談について（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げ
ます。
平素より本校の教育活動の取り組みに御理解と御協力をいただき、感謝申し上げ

ます。
さて、下記の期間に三者面談を予定しております。御多用の折とは存じますが、

各担任と日程・時間調整をしていただき、お子様の二学期の成果を共有し今後の成
長に向けて面談を進めていただきますようお願いします。
尚、日時の調整については、担任より改めて依頼がありますので、御承知おきく

ださい。

記

１ 期 日 令和６年１２月１０日（火）※１年生のみ１０日より開始です。
１１日（水）
１２日（木）
１３日（金）

２ 時間帯 １４：００～１６：４５
＊日時詳細については担任から調整の依頼があります。

３ その他【協力依頼】
(1)「学校評価アンケート」について
①メーリングサービスにて送信～（回答期間：11/28～12/6）
②ＱＲコードを読み込み回答～（三者面談時）

(2)「徴収金の納入」について
【教材費・ＰＴＡ会費・部育成会費等】未納の方は、
面談時に事務室または担任へ納入ください。よろしくお願いします。

(3)「村内学校公開週間」について
①期間：１２／２（月）～６日（金）
②時間：終日（都合の良い時間で気軽に授業参観へ足をお運びください。）

(4)「制服」着用について
※令和６年度校則の見直しに伴い
『学生服、セーラー服は年間を通して夏服・冬服を選択して着用できる。』

（儀式や行事など学校で指定された時はその制服を着用する。）となっています。
個々の体調管理に合った制服着用をお願いします。


